

ДОГОВІР № 22-04-24/2
про закупівлю послуг:

ДК 021-2015: 50410000-2 Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів. Послуги з демонтажу, перевезення до лабораторії та монтажу лічильників теплової енергії. 2 лоти. Лот №2

м. Полтава

«22» квітня 2024

Полтавське обласне комунальне виробниче підприємство теплового господарства «Полтаватеплоенерго», надалі - Замовник, в особі генерального директора Олександра Сергійовича, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони та

Фізична особа-підприємець Сердюк Роман Андрійович, надалі іменується - Виконавець, що діє на підставі запису в єдиному державному реєстрі юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців №2 588 000 0000 038896, з другої сторони, (в подальшому разом іменуються «Сторони», а кожна окремо - «Сторона») уклали цей Договір про надання послуг (надалі - Договір) про наступне:

I. Предмет договору

1.1. Відповідно до умов цього Договору Виконавець бере на себе зобов'язання надати послуги згідно коду: **«ДК 021-2015: 50410000-2 Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів. Послуги з демонтажу, перевезення до лабораторії та монтажу лічильників теплової енергії. 2 лоти. Лот №2**, а Замовник бере на себе зобов'язання ці послуги (надалі Послуги) прийняти і оплатити.

1.2. Місце надання послуг м. Карлівка.

1.3. Кількість лічильників теплової енергії в розрізі діаметрів водомірів приведені в Специфікації (Додаток №1), що є невід'ємною частиною цього Договору.

II. Порядок виконання послуг

2.1. Демонтаж лічильника теплової енергії:

- 2.1.1. Узгодження зі споживачем (управителем) дати та часу для виконання послуг;
- 2.1.1. Візуальний огляд вузла обліку теплової енергії;
- 2.1.2. Закриття запірної арматури, злиття води з трубопроводів;
- 2.1.3. Демонтаж теплообчислювача, термоперетворювачів, відключення модему, підготовка (очистка від бруду) до здачі їх в метрологічну лабораторію;
- 2.1.4. Демонтаж водоміру;
- 2.1.5. Підготовка поверхонь фланців до монтажу вставки;
- 2.1.6. Монтаж з'єднувальної вставки;
- 2.1.7. Відкриття запірної арматури, візуальний огляд вузла під тиском;
- 2.1.8. Складання акту про демонтаж вузла обліку теплової енергії, надання акту представнику споживачів, передача акту в службу контролю за збутом теплової енергії;
- 2.1.9. Транспортування та здача приладів в виробничо-метрологічну лабораторію за адресою: м.Полтава, вул. 23 вересня, 15.

2.2. Монтаж лічильника теплової енергії:

- 2.2.1. Отримання приладів з виробничо-метрологічної лабораторії за адресою: м. Полтава вул. 23 вересня, 15 після проведеної перевірки та транспортування приладів обліку на місце встановлення;
- 2.2.2. Візуальний огляд вузла комерційного обліку теплової енергії, перекриття запірної арматури, злиття води з трубопроводів;
- 2.2.3. Демонтаж з'єднувальної вставки;
- 2.2.4. Підготовка поверхонь фланців до монтажу водолічильника, вставлення прокладок, монтаж водолічильника;
- 2.2.5. Відкриття запірної арматури, візуальний огляд вузла під тиском;
- 2.2.6. Монтаж теплообчислювача, термоперетворювачів опору відповідно до пасторту, підключення модему. Заливання мастила в термокарман;

2.2.7. Складання акту про монтаж вузла обліку теплової енергії та передача акту в службу контролю за збутом теплової енергії.

2.2.8. Надання свідоцтва про повірку законодавчого регульованого засобу вимірювальної техніки (який надається в виробничо-метрологічній лабораторії).

III. Вартість послуг та порядок розрахунків

3.1. Вартість Послуг Виконавця вказується в кошторисній документації (Додаток №2), яка є невід'ємною частиною цього Договору.

3.2. Загальна вартість Послуг, відповідно до Додатку №2 становить **64 650,00 грн** (шістдесят чотири тисячі шістсот п'ятдесят гривень 00 коп.)

Кількість лічильників та ціна за одиницю послуг регламентована в специфікації - Додаток № 1 до Договору.

3.3. Оплата Послуг здійснюється у безготівковій формі на поточний рахунок Виконавця в наступному порядку: **100% післяплата протягом 15 робочих днів з моменту підписання актів приймання-передачі наданих послуг, в яких зазначаються адреси будинків з тепловими лічильниками**

3.4. Джерело фінансування: власні кошти підприємства.

3.5. Термін виконання послуг з демонтажу/монтажу: квітень-вересень 2024 року.

IV. Права та обов'язки сторін

4.1. Виконавець зобов'язується:

4.1.1. Забезпечити надання Послуг у строки, погоджені Сторонами. При неможливості в строк, передбачений Договором надати послуги, негайно повідомити про це Замовника.

4.1.2. Погодити з Замовником дату демонтажу/монтажу приладів обліку.

4.1.3. Забезпечити якість наданих послуг.

4.1.4. Надавати Замовнику акт прийому-передачі наданих Послуг, що підписується уповноваженими представниками Сторін.

Акти приймання-передачі надаються за послуги виконані в поточному місяці з обов'язковим зазначенням адреси будинків з тепловими лічильниками. До акту приймання-передачі наданих послуг додається калькуляція вартості послуг на кожен тип лічильника теплової енергії.

4.1.5. Надавати інформацію Замовнику щодо виконання та планування робіт до 5 числа наступного місяця.

4.2. Виконавець має право:

4.2.1. Отримувати оплату за надані Послуги в порядку та розмірі, передбаченими Договором.

4.3. Замовник зобов'язаний:

4.3.1. Оплатити Послуги Виконавця у відповідності до розділу III цього Договору.

4.3.2. Забезпечувати Виконавця інформацією, необхідною для надання Послуг.

4.3.3. Прийняти надані Виконавцем Послуги та підписати акт приймання-передачі наданих Послуг.

4.4. Замовник має право:

4.4.1. Отримати якісні Послуги у строки, передбачені розділом III цього Договору.

V. Відповідальність сторін

5.1. У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність, згідно чинного законодавства України. Порушенням зобов'язання є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом зобов'язання.

5.2. Сторони не несуть відповідальності за порушення своїх зобов'язань згідно умов Договору, якщо воно сталося не з їх вини. Сторона вважається невинуватою, якщо вона доведе, що вжила всіх залежних від неї заходів для належного виконання зобов'язання.

5.3. У випадках, не передбачених цим Договором, сторони керуються чинним законодавством. Всі суперечки між сторонами, з яких не було досягнуто згоди розв'язуються у відповідності до законодавства України.

5.4. Виконавець несе відповідальність за строки виконання та якість наданих Послуг. Замовник несе відповідальність за достовірність наданих вихідних даних та терміни оплати Послуг.

5.5. При невиконанні умов Договору і розриванні Договору з вини Замовника останній сплачує Виконавцеві вартість фактично наданих Послуг, вартість яких узгоджується Сторонами. Виконавець складає акт припинення Послуг.

VI. Обставини непереборної сили

6.1 Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

6.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 3 (трьох) робочих днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

6.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, видані уповноваженим на це органом.

6.4. У разі, коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

VII. Вирішення спорів

7.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

7.2. У разі недосягнення Сторонами згоди, спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю таких справ, що визначена чинним законодавством України.

VIII. Строк дії договору

8.1. Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання уповноваженими представниками Сторін та скріплення їх печатками і діє до 31 грудня 2024 року, але в будь-якому випадку до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором.

8.2. Цей Договір укладається і підписується у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу по одному для кожної із Сторін.

IX. Інші умови

9.1. Замовник є платником податку на прибуток на загальних підставах та платником ПДВ, відповідно до Податкового кодексу України від 02.12.2010 р. № 2755-VI.

9.2. Замовник для ведення фінансово-господарської діяльності використовує печатки. Відповідними печатками обов'язково скріплюються документи, що будуть оформлятися в рамках цього Договору: цей Договір, додаткові угоди та додатки до нього, первинні документи, претензії, листи тощо.

9.3. Виконавець є платником єдиного податку 3 група.

9.4. Виконавець для ведення фінансово-господарської діяльності використовує печатки. Відповідними печатками обов'язково скріплюються документи, що будуть оформлятися в рамках цього Договору: цей Договір, додаткові угоди та додатки до нього, первинні документи, претензії, листи тощо.

9.5. Сторони зобов'язані протягом 3 (трьох) робочих днів з моменту виникнення змін повідомляти одна одну про зміну банківських, податкових чи інших реквізитів. У випадку неповідомлення іншої Сторони про зміни, що відбулися, винна Сторона несе ризик настання негативних наслідків.

9.6. Підписуючи цей Договір, посадові особи Сторін (уповноважені на підписання цього Договору) підтверджують, що ознайомлені з вимогами Закону України «Про захист персональних даних» від 01.06.2010р. № 2297-VI та інших нормативних актів про захист персональних даних та одночасно надають згоду на обробку персональних даних про них (прізвище, ім'я, по батькові, займана посада) у картотеках та/або за допомогою інформаційно-телекомунікаційної системи з метою забезпечення відносин у сфері господарської діяльності підприємства (ПОКВІПТГ

«Полтаватеплоенерго»), податкових відносин, відносин у сфері бухгалтерського обліку та аудиту, відповідно до Цивільного кодексу України, Господарського кодексу України, Податкового кодексу України, Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність підприємства», Закону України «Про збір та облік єдиного внеску на загальнообов'язкове державне страхування», Закону України «Про банки і банківську діяльність», Статуту ПОВПТГ «Полтаватеплоенерго».

9.7. Кожна із Сторін цього Договору несе відповідальність за порушення законодавства у сфері захисту персональних даних відповідно до закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо посилення відповідальності за порушення законодавства про захист персональних даних» від 02 червня 2011 року № 3454-V».

9.8. У випадках, не передбачених цим Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

Х. Порядок розірвання, зміни та доповнення договору

10.1. Будь-які зміни і доповнення до цього Договору мають юридичну силу тільки в тому випадку, якщо вони оформлені у письмовій формі і підписані представниками Сторін та скріплені печатками Сторін.

10.2. Істотні умови цього Договору не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань Сторонами у повному обсязі, крім випадків, передбачених пунктом 19 Особливостей, а саме:

1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;

2) погодження зміни ціни за одиницю товару в договорі про закупівлю у разі коливання ціни такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару. Зміна ціни за одиницю товару здійснюється пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку (відсоток збільшення ціни за одиницю товару не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни такого товару на ринку) за умови документального підтвердження такого коливання та не повинна призвести до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю на момент його укладення;

3) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

4) продовження строку дії договору про закупівлю та/або строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

5) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг);

6) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку з зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;

7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію на ринку "на добу наперед", що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;

8) зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону.

10.3. Зміни та доповнення до цього Договору можуть вноситися з підстав, передбачених цим Договором та чинним законодавством України.

10.4. Зміни та доповнення до цього Договору викладаються у письмовій формі і підписуються уповноваженими представниками Сторін та скріплюються печатками Сторін, лише після дотримання цих вимог відповідні зміни та доповнення стають невід'ємними частинами цього Договору.

10.5. Дострокове розірвання Договору може мати місце за згодою Сторін або на підставах, передбачених чинним законодавством, з відшкодуванням понесених збитків в частині, не покритій штрафними санкціями.

10.6. У разі неможливості виконання однією із Сторін умов цього Договору, в тому числі у разі збільшення вартості послуг, цей Договір може бути розірваний в односторонньому порядку Виконавцем або Замовником з письмовим попередженням про це іншої Сторони не пізніше, ніж за 10 (десять) календарних днів до дати розірвання Договору. У цьому випадку, Сторони повинні провести один з одним розрахунки за фактично надані послуги.

XI. Антикорупційне застереження

11.1. Сторони у своїй діяльності дотримуються принципів боротьби з усіма формами корупції, забезпечують регулярну оцінку корупційних ризиків у своїй діяльності і здійснюють відповідні антикорупційні заходи згідно з затвердженою антикорупційною програмою.

11.2. При виконанні своїх зобов'язань по цьому Договору, Сторони (їх уповноважені представники тощо), не виплачують, не пропонують і не дозволяють виплату будь-яких грошових коштів (чи інших цінностей і благ), безпосередньо чи опосередковано, будь-яким особам, для вчинення впливу на дії чи рішення таких осіб з метою отримання будь-яких неправомірних переваг чи досягнення інших протиправних цілей. Під час виконання своїх зобов'язань за цим Договором, Сторони, не вчиняють дій, котрі можуть кваліфікуватись регулюючим сферу дії цього Договору чинним законодавством України як дача/отримання хабара, комерційний підкуп, а також дії, котрі порушують вимоги чинного законодавства та міжнародних актів у сфері протидії легалізації (відмивання) доходів, отриманих злочинним шляхом.

11.3. Сторони зобов'язуються інформувати одна одну про факти недотримання антикорупційних зобов'язань та здійснювати розгляд таких фактів із застосуванням заходів щодо їх усунення.

11.4. Зазначене у цьому розділі є істотними умовами цього Договору відповідно до частини 1 статті 638 ЦК України.

XII. Додатки до Договору

12.1. Невід'ємною частиною цього Договору є:

- Додаток 1 - «Специфікація»;
- Додаток 2 - «Кошторисна документація».

ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ СТОРІН:

ЗАМОВНИК

ПОКВПТГ «ПОЛТАВАТЕПЛОЕНЕРГО»

Юр. адреса: 36008, м. Полтава,

вул. Польська, 2а

Код ЄДРПОУ: 03338030

ІПН: 033380316016

тел. : (0532) 510-416

Св-во ПДВ: 23508651

р/р UA 28331489000000000260022013

в ПАТ «Полтава-банк» м. Полтава

р/р: UA 438201720355369896000048121

Держказначейська служба України, м.Київ
ГУДКСУ - Полтавській області

Генеральний директор

 **О. ОЛЕКСЕНКО**

ВИКОНАВЕЦЬ

ФОП Сердюк Роман Андрійович

36040, м. Полтава,

вул. Героїв України 32, кв.8

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ

3531506098

Моб. 095-3601000

р/р UA253052990000026007021211573

в АТ КБ "ПРИВАТБАНК",

МФО 305299,

Платник єдиного податку

ФОП

 **Р. СЕРДЮК**

Додаток №1

до договору про надання послуг
№ 22-04-24/2
від «22» квітня 2024 р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

Лот №2: Послуги з демонтажу, перевезення до лабораторії та монтажу лічильників теплової енергії в м. Карлівка

Кількість лічильників теплової енергії в розрізі діаметрів водомірів:

№ п/п	Діаметр водоміру, мм	Кількість лічильників, шт.	Вартість за одиницю послуги, грн (без ПДВ)	Загальна ціна послуги в грн. (без ПДВ)
1.	15	2	1050	2100
2.	20	13	1050	13650
3.	25	8	1050	8400
4.	40	5	1350	6750
5.	50	24	1350	32400
6.	65	1	1350	1350
Всього		53		64 650
Всього в грн (без ПДВ) (цифрами та прописом): 64 650,00 грн (шістдесят чотири тисячі шістсот п'ятдесят гривень 00 коп.)				

ЗАМОВНИК:
ПОКВПТГ «ПОЛТАВАТЕПЛОЕНЕРГО»
Юр. адреса: 36008, м. Полтава,
вул. Польська, 2а



Генеральний директор
О. ОЛЕКСЕНКО

ВИКОНАВЕЦЬ:
ФОП Сердюк Роман Андрійович
36040, м. Полтава,
вул. Героїв України 32, кв.8



Р. СЕРДЮК

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	(Демонтаж) Термообчислювача	КМ11-350-1 к дем.=0,5	шт	53	85,74	85,74	-	4544	42,4
2	(Демонтаж) Відключення модему	КМ11-30-1 к дем.=0,5	шт	53	25,44	25,44	-	1348	11,93
3	(Демонтаж) Демонтаж перетворювача	КМ11-31-1 к дем.=0,5	шт	53	45,23	45,23	-	2397	21,2
4	Знімання водомірів діаметром 15 мм	КР15-5-1	шт	53	42,32	42,32	-	2243	23,72
	Разом по розділу будівельні роботи, грн.							10532	99,25
	Розділ 2. Монтаж лічильника теплової енергії							10532	99,25
5	Установлення лічильників [водомірів]	КБ16-26-1	шт	53	71,81	71,81	-	3806	35,51
6	Монтаж термообчислювача	КМ11-350-1	шт	53	150,91	150,91	-	7998	84,8
7	Монтаж перетворювача	КМ11-31-1	шт	53	90,46	90,46	-	4794	42,4
8	Підключення модему	КМ11-30-1	шт	53	50,89	50,89	-	2697	23,85
	Разом по розділу будівельні роботи, грн.							19295	186,56
	Разом за локальним кошторисом: будівельні роботи, грн.							19295	186,56
								29827	285,81
								29827	285,81
									-
№ п/п	Обґрунтування	Найменування витрат			Вартість, тис. грн.				
					всього	у тому числі: будівельних робіт	інших витрат		
1	2	3			4	5	6		
1		Розділ І. Будівельні роботи							
	Прямі витрати, у тому числі				29,82700	29,82700	-		
	Розрахунок N1								
	Заробітна плата				29,82700	29,82700	-		
	Розрахунок N2				-	-	-		
	Вартість матеріальних ресурсів				-	-	-		
	Розрахунок N3				-	-	-		
	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів				-	-	-		

1	2	3	4	5	6
2	Розрахунок N4	Загальновиборничі витрати	6,56300	6,56300	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	25,02700	-	25,02700
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	61,41800	36,39000	25,02700
7	Розрахунок N9	Разом	-	-	-
8	Розрахунок N9	Прибутки	-	-	-
9	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	-	-	-
10	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
11	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч.ч 1-10)	61,41800	36,39000	25,02700
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва	3,23300	-	3,23300
		Всього по Розділу I	64,65000	36,39000	28,26000
		Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар			
		Всього договірної ціна (р.I + р.II)	64,65000		



ПОКВПТГ «ПОЛТАВАТЕПЛОЕНЕРГО»

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 64,650 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилає на документ про затвердження)

" " 20__ р.

Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів. Послуги з демонтажу, перевезення до лабораторії та монтажу лічильників теплової енергії. 2 лоти. Лот №2

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Ремонтні роботи

Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів. Послуги з демонтажу, перевезення до лабораторії та монтажу лічильників теплової енергії. 2 лоти. Лот №2

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 36,390 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,28581 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 29,827 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 квітня" 2024 р.

№ ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин
									на одиницю	всього

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд. год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4246 - - 23541				
		Всього по розділу 2					23541				
		Разом прями витрати по кошторису					29827	29827	-		285,81
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					29827				
		всього заробітна плата, грн.					29827				
		Загальновиборничі витрати, грн.					6563				
		трудоємність в загальновиборничих витратах, люд. год.					-				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					36390				
		Всього по кошторису					36390				
		Кошторисна трудоємність, люд. год.					285,81				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					29827				
Разрахунок	Транспортні витрати						25028				
		Разом по главах 1-12:					61418				
		Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І)					61418				
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ) у тому числі:					3232				
Розрахунок N П-137	- Єдиний податок за ставкою 5%						3232				
	Всього по зведеному кошторисному розрахунку						64650				

